
•
Prot.

Agli/Alle alunni/e delle classi 31\ A, B, C, D e 41\ C e D Settore Accoglienza Turistica
Ai C.d.C.delle classi 31\ A, B, C, D e 41\ C e D Settore Accoglienza Turistica

Alle famiglie Ai Proff.: Arcoleo M.ta, Carollo D., Ciaccio M.G., Giardina
M.T. Romeo P.

Agli/alle assistenti tecnici di Accoglienza turistica
Ai Collaboratori del D.S.

Al referente PCTO prof. Megna Gaetano
Al DSGA

OGGETTO: Integrazione circolare n. 1619 "Servizio accoglienza manifestazione "LA VIA DEI
LIBRAI".

In riferimento alla manifestazione in oggetto, si comunicano i nominativi e i turni dei/lle docenti
impegnati/e nelle giornate del 23 e 24 aprile 2024.
Martedì 23 aprile
11\ turno Carollo D. - Giardina M.T.
21\turno Ciaccio M.G.- Romeo P.
Mercoledì 24
11\ turno Arcoleo M.ta
21\ turno Presti P.
Alla manifestazione parteciperanno anche i/le seguenti alunni/i secondo il prospetto allegato alla
circolare.
Si precisa che, per le giornate dal 25 al 27 aprile 2024 gli/le alunni/e saranno seguiti/e nell'attività dal
tutor aziendale.
Docenti e alunni/e impegnati nei turni pomeridiano saranno dispensati dalle attività didattiche e
considerati "assenti giustificati".

Tale attività rientra tra quelle previste nei moduli curriculari di orientamento formativo e dai
Percorsi per le Competenze Trasversali e l'Orientamento.

Responsabili del procedimento: Prof.sse Carollo D. e Arcoleo ~"- '''':; "~'o
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Integrazione tabella turni peTO Dip. Accoglienza Istituto Alberghiero piazza a La Via dei Librai 2024

LAVIADEI
LIBRAI 2024 martedì 23 martedì 23 mercoledì 24 mercoledì 24 giovedì 25 venerdì 26 sabato 27

PCTO mattina pomeriggio mattina pomeriggio mattina mattina mattina

N. 8:30-13:30 14:00-19:00 9:30-14:30 14:30-19:30 9:00-14:00 9:00-14:00 9:00-14:00

n.
studenti 30 20 30 20 20 25 30

richiesto
inserire nome e cognome inserire nome e cognome inserire nome e cognome

inserire nome 8 cognome
inserire nome e cognome

inserire nome e cognome
inserire nome e cognome

studenti studenti studenti
studenti

studenti
studenti

studenti

1 Viscuso R. Levantino A. Priolo R, Labruzzo F. Levantino A. Priolo R. Porcelli G.

2 Nicosia G. Guglielmini Viscuso R. Cacioppo A. Guglielmini Porcelli G. CacioPPo A.

3 Labruzzo F. Lagyap N. Lagyap Cacioppo A. Labruzzo

4 Priolo R. lonas D
Guzzo S.

5 Cacioppo A, Larlini E.
PerlonQoC.

6 Laovap N. Guzzo S.

7 Larlini E. Pertongo C.

8 Guzzo S.
9 Perlongo C.

10 Nuccio G.
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

- 25
26
27
28
29

I 30
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32 J
33
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35
36
37
38
39
40,

PUN-rO DI INCONTRO: Piano della Cattedrale vicino al palco


